
Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytování a využívání informací   Newton Media, a.s. 

 

1 

 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o poskytování a využívání informací  

ze dne 29.3.2018 
(dále jen „dodatek“) 

NEWTON Media, a.s. 

Se sídlem:  Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 

IČO:   28168356  

DIČ:    CZ28168356 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., číslo účtu 2601942/0800 

Zastoupení:  Ing. Petr Herian, předseda představenstva 

Obchodní společnost zapsaná v OR u Městského soudu v Praze oddíl B, číslo vložky 12446 

dále jen “dodavatel“, na straně jedné. 

a                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Horská služba ČR, o.p.s.  

Se sídlem:  Špindlerův Mlýn 260, 543 51  

IČO:   27467759 

DIČ:   CZ27467759 

Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s., č.ú.171922771/0600 

Zastoupení:  René Mašín, ředitel 

Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

sp.zn. O 113 

dále jen „objednatel“, na straně druhé. (dodavatel a objednatel společně též jako „smluvní strany“) 

 

Preambule 

1. Mezi společností Anopress IT, a.s., IČO: 26694484, se sídlem Prvního pluku 347/12a, 186 00 

Praha 8, jakožto zpracovatelem na straně jedné a společností Horská služba ČR, o.p.s., 

IČO: 27467759, se sídlem Špindlerův Mlýn 260, 543 51, jakožto objednatelem na straně druhé, 

byla v režimu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, uzavřena 

dne 29.3.2018 Smlouva o poskytování a využívání informací (dále jen „smlouva“). 

2. Ke dni 01.01.2020 nabyla účinnosti fúze sloučením společnosti Anopress IT, a.s., 

IČO: 26694484, se sídlem Prvního pluku 347/12a, 186 00 Praha 8, jakožto společnosti zanikající 

se společností NEWTON Media, a.s., IČO: 28168356, se sídlem Na Pankráci 1683/127, 140 00 

Praha 4, jakožto společností nástupnickou. Smluvní strany berou na vědomí, že v důsledku 

těchto shora uvedených skutečností, veškerá práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy přešla 

na společnost NEWTON Media, a.s., IČO: 28168356, se sídlem Na Pankráci 1683/127, 140 00 

Praha 4. 

  



Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytování a využívání informací   Newton Media, a.s. 

2/5 

I. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy: 

Příloha A/2 nahrazuje původní Přílohu A/1 

Příloha B/2 nahrazuje původní Přílohu B/1 

 

 

II. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

Tento dodatek byl vyhotoven ve 2 stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu a platnosti 

nabývá a účinným se stává dne 1.4.2021. 

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl ujednán dle jejich pravé a 

svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek a na 

důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Praze dne 7. 3. 2021     V Praze dne 16. 3. 2021    

 

Za dodavatele:      Za objednatele:   

…………………………..                                                                   …………………………..…………. 

  

NEWTON Media, a.s.                                                                Horská služba ČR, o.p.s.  

       Ing. Petr Herian                                                                        René Mašín 

předseda představenstva                                                                 ředitel  



Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytování a využívání informací   Newton Media, a.s. 

3/5 

Příloha A/2 
 

1.1 Obsah MONITORINGu 

 
Zadání výběrových témat (obsah MONITORINGu je dán klíčovými slovy, uvedenými v tomto bodu 

přílohy):   

Horská služba (ve všech tvarech) 

 

1.2 Struktura výstupů MONITORINGu 

 
Dodavatel zajistí: 

a) přehled všech zpráv a článků k zadaným tématům nalezeným ve zdrojích uvedených v bodu 1.3 této 
přílohy na e-mailové adresy odběratele specifikované v den podpisu smlouvy; 

b) plná znění vybraných zpráv a článků ze souboru specifikovaného v bodu a) 

 

Data ve výše uvedené struktuře s uvedením data, zdroje a autora (je-li jméno autora dostupné) budou 
zároveň přístupná na stránkách dodavatele v online aplikaci chráněných adresou, uživatelským 
jménem a heslem: 

Adresa: newtonone.newtonmedia.eu 

login: tisk@horskasluzba.cz  

Heslo: heslo bude dodáno ke dni podpisu smlouvy 

Dodavatel předá odběrateli přístupová hesla pro vstup do databáze nejpozději v den podpisu této 
smlouvy. Odběratel je odpovědný za ochranu důvěrnosti výše uvedených přístupových údajů a za jejich 
případné zneužití třetími osobami.  

  
1.3 Monitorované mediální tituly pro výstupy MONITORINGu 

 

Česká republika 

• Celostátní deníky 

• Celostátní rozhlasové stanice 

• Regionální rozhlasové stanice 

• Celostátní televizní stanice 

• Regionální časopisy 

• Regionální deníky 

• Časopisy 

• Internetové servery 

• WEBmonitoring 
 

 

Výstupy MONITORINGu jsou poskytovány z archivu monitorovaných titulů, které jsou poskytovány z 
archivu monitorovaných zdrojů společnosti, jenž je dostupný na vyžádání. 

https://newtonone.newtonmedia.eu/
mailto:tisk@horskasluzba.cz


Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytování a využívání informací   Newton Media, a.s. 

4/5 

 

1.4 Lhůty pro výstupy  

 
Výstupy MONITORINGu ve struktuře dle této smlouvy budou zasílány denně do 9:00 hodin, nejlépe 
však v 8:00.                  

 

1.5 Související služby 

Přístup do mediálního archivu od roku 1996 v rámci přístup do online aplikace na pod stejným loginem 

a heslem (login: tisk@horskasluzba.cz ). 

 

1.6 Odměna 
 

OBCHODNÍ PŘÍPAD (OP): OP-21-0693 a OP-21-0692  

Služba  Cena za měsíc (bez DPH) 

Denní monitoring médií  

• neomezený počet zpráv na základě tématu „Horská 
služba“ 

• přístup do aplikace + e-výstřižky + nahrávky 

• přístup do mediálního archivu od roku 1996, 1000 článků 

4.800,- Kč 

K cenám se připočítává DPH dle aktuálních právních předpisů.  

 

 

Dodavatel 

 

V Praze 7.3.2021 

 

 

............................................. 

Newton Media, a.s. 

Petr Herian 

předseda představenstva 

 

Odběratel 

 

V Praze dne 16.3.2021 

 

 

............................................. 

Horská služba ČR, o.p.s. 

René Mašín 

ředitel 

  

  

mailto:tisk@horskasluzba.cz


Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytování a využívání informací   Newton Media, a.s. 

5/5 

Příloha B/2 
 

Kontaktní osoby: 
 
 

1. KONTAKTNÍ OSOBA ZA DODAVATELE 
 
Jméno:  Jana Frýbertová 
Adresa:  Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 
E-mail:  jana.frybertova@newtonmedia.cz  
Telefon:  733 676 423 
 
Zákaznická podpora: help@newtonmedia.cz; +420 225 540 201 
 

 
2. KONTAKTNÍ OSOBA ZA OBJEDNATELE 

 
Jméno:   Ing. Jana Krytinářová 
Adresa: 543 51 Špindlerův Mlýn 260 
E-mail:  krytinarova.jana@hscr.cz  
Telefon: 702 052 554 

 
 

mailto:jana.frybertova@newtonmedia.cz
mailto:help@newtonmedia.cz
mailto:krytinarova.jana@hscr.cz

